
 
pharmaprofit.pl

Wyżynna, Lublin
516 633 159

 

 

Eppi Care, krople do oczu, 10 ml (poj.) (pojemnik z systemem
dozującym)  
 

Cena: 39,70 zł

Opis słownikowy

Postać Krople

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Skład:

Fosforan sodowy ryboflawiny, witamina E TPGS, hialuronian sodu, L-prolina, L-glicyna, chlorowodorek L-lizyny, L-leucyna, fosforan sodu
dwuzasadowy jednowodny, chlorek sodu, woda do iniekcji. Bez środków konserwujących.

Działanie:

Nawilżające krople do oczu Eppi Care zalecane są przy zaburzeniach funkcji filmu łzowego, działają ochronnie na nabłonek rogówki, a
także wspierają naturalny proces regeneracji oka. Wyrób medyczny Eppi Care wpływa na utrzymanie stabilności powierzchni oka
poprzez regulowanie pH i osmolarności oka. Preparat przyczynia się do poprawy nawilżenia powierzchni oka i poprawy jej właściwości
lubrykacyjnych, dostarcza składniki odżywcze, które potrzebne są do utrzymania optymalnej ochrony powierzchni oka po przebytym
zabiegu chirurgicznym. Dodatkowo zabezpiecza nabłonek rogówki, który narażony jest na ekspozycję na czynniki drażniące. Wspiera
naturalny proces regeneracji suchego oka oraz zapewnia ochronę przed uszkodzeniami spowodowanymi przez promienie UV. W
składzie roztworu oftalmicznego zawarto hialuronian sodu, kompozycję aminokwasów, witaminę B2 i witaminę E.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Eppi Care krople do oczu przeznaczony do stosowania u osób, które poddawane są zabiegowi ściągania rogówki,
osób, które cierpią na stożek rogówki, a także w przypadku zespołu suchego oka, uszkodzonej ciągłości gałki ocznej, przekrwienia po
chirurgii refrakcyjnej oka, urazów spowodowanych przez ciała obce, opieki po zabiegach chirurgicznych okulistycznych, zmian
powierzchni oka wywołanych czynnikami metabolicznymi, stresu środowiskowego (zanieczyszczenia, zmieniony mikroklimat, dym,
klimatyzacja), intensywnego i długotrwałego narażenia na promieniowanie UV i promieniowanie jonizujące, długotrwałego korzystania z
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komputerów, monitorów wideo i telewizji. Preparat można stosować z soczewkami kontaktowymi wielokrotnego użytku.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Nie stosować, jeśli opakowanie było uszkodzone przed pierwszym otwarciem.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia:

Do użytku zewnętrznego. Do stosowania wyłącznie w celach okulistycznych. Należy przeczytać instrukcję użytkowania przed pierwszym
zastosowaniem. Nie dotykać końcówką dozownika oka i innych powierzchni. Zdjąć nasadkę ochronną, ścisnąć delikatnie dozownik i
zakroplić 1-2 krople do każdego oka. Czynność powtórzyć w razie potrzeby. Zamknąć dozownik. Po pierwszym otwarciu preparat zużyć
w ciągu 2 miesięcy.

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.
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